
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

FIN_krigere_02 

 
22.12.2021. Nr. 

 

GALVOJUMS SIA ”JELGAVAS POLIKLĪNIKA”   

 

Saskaņā ar likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, likuma ”Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 

pirmo, otro un trešo daļu, likuma “Par valsts budžetu 2022.gadam” 10.panta ceturto daļu, 

Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, 2021.gada 9.jūnijā noslēgto līgumu Nr. 4.2.2.0/20/I/0.24 starp 

Centrālo finanšu un līgumu aģentūru un SIA “Jelgavas poliklīnika” par ERAF projekta 

“SIA “Jelgavas poliklīnika” norobežojošo konstrukciju energoefektivitātes paaugstināšana” 

īstenošanu un SIA “Jelgavas poliklīnika” 2021.gada 17.decembra vēstuli Nr.1-10/132 ”Par 

Jelgavas valstspilsētas domes galvojuma sniegšanu projekta īstenošanai”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Sniegt galvojumu SIA ”Jelgavas poliklīnika” (ar 100% pašvaldības kapitāla daļām) 

2022. gadā aizņēmuma ņemšanai Valsts kasē ar tās noteikto procenta likmi ERAF projekta 

”SIA “Jelgavas poliklīnika” norobežojošo konstrukciju energoefektivitātes paaugstināšana” 

īstenošanai 212 198,00 euro (divi simti divpadsmit tūkstoši viens simts deviņdesmit astoņi 

euro un 00 centi) uz 20 (divdesmit) gadiem.  

2. Galvojumu garantēt ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības budžetu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.janvāri. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A. Rāviņš 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A. Rāviņš _____________________________ 

Sagatavoja: I. Krīgere, 63005525 _____________________________________ 

Saskaņots: 

Juridiskajā sektorā: K.Kele-Āboma _____________________________________ 

Administratīvās pārvaldes vadītājas vietniece- 

Juridiskā sektora vadītāja G. Arnīte __________________________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I. Škutāne _______________________________  

Nosūtīt: Kancelejai, Finanšu nodaļai, SIA “Jelgavas poliklīnika”. 

PROJEKTS 


